2007 年 1 月 30 日
ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
各クラブ会長・幹事殿

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ 森山  勇
国際大会参加委員会
委 員 長 Ｌ 戸田 周良

第 90 回シカゴ国際大会「代議員出席下限８００人」実現の手続きについて

拝啓 寒冷の候、貴ライオンにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、ライオン誌２月号５ページに報道されているように、代議員として国際大会で投

票をするには、大会登録と代議員登録を行わなければなりません。そこで、先ず必要とな

る「大会予備登録及びホテル予約申込書（資料Ａ）」をお届けしますので、各クラブでご記

入の上キャビネット事務局へご返送下さい。（2 月２８日締め切り）
なお、追って各クラブへ国際協会から次の諸票が送られてきます。

① 資格証明書
② 代議員交代証明書
③ クラブ幹事あて国際大会案内状

 これらについては、「代議員の予備登録について（資料Ｂ）」をご参照のうえ、①②を「大

会予備登録及びホテル予約申込書（資料Ａ）」と共にキャビネット事務局宛にご送付下さい。
 また全体を把握するための資料として、「大会登録者報告書（資料Ｃ）」もあわせてご提

出下さい。
（クラブ事務局宛には、「大会登録者報告書（資料Ｃ）」をメールにて送付しますので、デ

ータでの返信にご協力下さい。）

＊「大会予備登録及びホテル予約申込書（資料Ａ）」については、旅行代理店で参加される

メンバーもキャビネットでの集計上必要ですのでご提出いただくようお願いいたします。
敬具

送付先：160-0023

      新宿区西新宿 7-10-17 ダイカンプラザＢ館 2Ｆ
      ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区
      キャビネット事務局

【写】各ゾーン・チェアパーソン、各委員会委員長・副委員長・委員

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ